

(3)	Bet. Secs. 33, T 19, R 13 & 4, T 18, R 13. 4' x 4' x 36' BC 5 Box Culvert. 36" Pipe in place to be removed. 1:2:4 Concrete 22.34 C Y Reinforcing Steel 1673 Lbs.	Sta. 19 / 85 Dr. Area 40 A C = 1.0 @\$16.50 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 368.61 66.92 TOTAL \$ 435.53
(4)	Bet. Secs. 33, T 19 R 13 & 4, T 18, R 13. 6' x 6' x 36' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete 42.16 C Y Reinforcing Steel 2812 Lbs.	Sta. 28 / 60 Dr. Area 80 A. C = 1.0 @\$16.50 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 695.64 112.48 TOTAL \$ 808.12
(5)	Bet. Secs. 33, T 19, R 13, & 4, T 18, R 12. 40'-30" R C Pipe Culvert. County Will furnish R C Pipe at site of work. Installing 30" R C Pipe 40 L F 1:2:4 Concrete 2.77 C Y Reinforcing Steel 62 Lbs.	Sta. 52 / 05 Dr. Area 10 A C = 1.0 @\$ 1.50 per L F @\$18.00 per J Y @ .04 Per Lb.	\$ 60.00 49.86 2.48 TOTAL \$ 112.34
(6)	Bet. Secs. 34 T 19, R 13, & 3, T 18, R 13 4' x 2' x 30' BC Box Culvert 1:2:4 Concrete 12.27 C Y Reinforcing Steel 1099 Lbs.	Sta. 57 Dr. Area 15 A. C = 1.0 @\$16.50 per C Y # .04 per Lb.	\$ 202.45 43.96 TOTAL \$ 246.41
(7)	Bet. Secs. 34, T 19, R 13 & 3, T 18, R 13. 4' x 3'-6" x 30' BC 5 Box Culvert. 32'-30" Pipe to be removed. 1:2:4 Concrete 17.34 C Y Reinforcing Steel 1362 Lbs.	Sta. 64 / 55 Dr. Area 30 A. C = 1.0 @\$16.50 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 286.11 54.48 TOTAL \$ 340.59
(8)	Bet. Secs. 34, T 19, R 13 & 3, T 18, R 13. 4' x 3'-6" x 32' BC 5 Box Culvert. 30'-18" Pipe to be removed. 1:2:4 Concrete 18.10 C Y Reinforcing Steel 1432 Lbs.	Sta. 75 / 35 Dr. Area 30 A C = 1.0 @\$16.50 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 298.65 57.28 TOTAL \$ 355.93
(9)	Bet. Secs. 34, T 19, R 13, & 3 T 18, R 13. 32' -24" R C Pipe Culvert. County will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 32 L F 1:2:4 Concrete 2.08 C Y Reinforcing Steel 56 Lbs.	Sta. 99 / 00 Dr. Area 4 A. C = 1.0 @\$ 1.50 per L F @\$18.00 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 48.00 37.44 2.24 TOTAL \$ 87.68
(10)	Bet. Secs. 34, T 19, R 13 & 3, T 18, R 13. 4' x 3'-6" x 32' B C 5 Box Culvert. 30' -30" Pipe to be removed. 1:2:4 Concrete 18.10 C Y Reinforcing Steel 1432 Lbs.	Sta. 101 / 10 Dr. Area 30 A. C = 1.0 @\$17.00 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 307.70 57.28 TOTAL \$ 364.98
(11)	Bet. Secs. 12, T 18 R 13 and 7, T 18, R 14. 4' x 2'6" x 29' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete 13.22 C Y Reinforcing Steel 1119 Lbs.	Dr. Area 35 A. C = 0.6 @\$17.00 per C Y @ .04 per Lb.	\$ 224.74 44.76 TOTAL \$ 269.50
(12)	Bet. Secs. 12, T 18 R 13 & 7, T 18 R 14. 3' x 2' x 38' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete 11.56 C Y Reinforcing Steel 1035 Lbs.	Dr. Area 20 A. C = 0.6 @\$17.50 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 202.30 41.40 TOTAL \$ 243.70
(13)	Bet. Secs. 12, T 18, R 13, & 7, T 18, R 14. 2' x 2' x 42' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete 10.52 C Y Reinforcing Steel 959 Lbs.	Dr. Area 10 A C = 0.6 @\$18.00 per J Y @ .04 Per Lb.	\$ 189.36 38.36 TOTAL \$ 227.72
(14)	Bet. Secs. 12, T 18, R 13 & 7, T 18, R 14. 10' x 5' x 33' BC 5 Box Culvert 1:2:4 Concrete 49.73 C Y Reinforcing Steel 4173 Lbs.	\$17.00 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 845.41 166.92 TOTAL \$ 1,012.33
(15)	Bet. Secs. 12, T 18, R 13 & 7, T 18, R 14. 3' x 2' x 35' BC 5 Box Culvert. 1:2:4 Concrete 10.89 C Y Reinforcing Steel 766 Lbs.	Dr. Area 15 A. C = 0.6 @\$17.50 per C Y @ .04 Per Lb.	\$ 190.57 30.64 TOTAL \$ 221.21
(16)	Bet. Secs. 12, T 18, R 13, & 7, T 18, R 14. 28' -18" R C Pipe Culvert. Furnishing and Installing 18" R C Pipe 28 L F 1:2:4 Concrete 1.47 C Y Reinforcing Steel 28 Lbs.	Dr. Area 5 A. C = 0.6 @ \$ 2.50 per L F @\$18.00 per C Y @ .04 per Lb.	\$ 70.00 26.46 1.12 TOTAL \$ 97.58